Р Е С П У Б Л И К А  Т А Т А Р С Т А Н
ТАТА Р С ТА Н Р Е С П У Б Л И К А С Ы

Н И Ж Н Е Ш И Т Ц И Н С К И Й
СЕЛЬСКИЙ

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
КОМИТЕТ  СА Б ИН СК ОГ О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О
РАЙОНА

422067, Республика Татарстан, Сабинский район,
с. Нижние Шитцы, ул. Тукая, 15

тел. (84362) 46-4-42
е-таН: 5Ыс.5аЬ@Маг.ги

САБА МУ Н И Ц И П А Л Е
РАЙОНЫ ТУ Б Э Н ШЫТСУ

АВЫЛ Б А ШКАР МА
КОМИТЕТЫ

422067, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Тубэн Шытсу авылы, Тукай урамы, 1 5

тел. (84362)46-4-42

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
25.10.2024 №28

О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги по принятию на учет
граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений
по договорам найма жилых помещений жилищного фонда
социального использования, утвержденный постановлением
Нижнешитцинского сельского исполнительного комитета
Сабинского муниципального района от 26.01.2022 года №2

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 15.08.2022 №1415 «О
внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,
Нижнешитцинский сельский исполнительный комитет Сабинского муниципального
района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной

услуги по принятию на учет граждан, нуждающихся в предоставлении жилых
помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального
использования, утвержденный постановлением Нижнешитцинского сельского
исполнительного комитета Сабинского муниципального района от 26.01.2022 года №2
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной
услуги по принятию на учет граждан, нуждающихся в предоставлении жилых
помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального
использования» следующее изменение:

1.1. абзац одиннадцатый пункта 3.3.2.1. изложить в следующей редакции:
«Форматно-логическая проверка сформированного заявления осуществляется

единым порталом автоматически на основании требований, определяемых органом,
в процессе заполнения заявителем каждого из полей электронной формы заявления.
При выявлении единым порталом некорректно заполненного поля электронной
формы заявления заявитель уведомляется о характере выявленной ошибки и
порядке ее устранения посредством информационного сообщения непосредственно
в электронной форме заявления.»

2.Официально обнародовать настоящее постановление на официальном
портале правовой информации Республики Татарстан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: й11р://ргауо.1а1аг51ап.гц и на
официальном сайте Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского

официальном сайте Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского
муниципального района по адресу: М№://5аЬуЛа1аг51ап.ги/зЫ151.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

4. Контроль за исполнениемЖетздЩЫ^Щ«тановления оставляю за собой.

Глава Нижнешитцинского сельско Б.М.Мавлетов